[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19 октября 2022 года
	№ 842
	г. Билибино

	О признании утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования Билибинский            муниципальный          район

от 15 сентября 2022 года  № 732

В связи с отменой фестиваля команд КВН на Кубок Главы Билибинского муниципального района в 2022 году
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район «Об организации и проведении фестиваля команд КВН на Кубок Главы Билибинского муниципального района в 2022 году»
            2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления социальной политики                      Попову С.В.
Глава Администрации                                                                                   Е.З. Сафонов